
Challenge des régions 2024 - STR

Nom

TR - R4 11-

ClubPos. Trampoline

A

Larouche-Duguay Léa Richelieu-Yamaska1 9.500

Desrosiers-Royer Léonie Lanaudière2 9.400

Champagne Lauralou Rive-Sud3 9.300

Coulombe Raphaëlle Lanaudière4 9.000

Troudart Maya Richelieu-Yamaska5 8.900

Weremko Victoria Rive-Sud5 8.900

Gagné Kira Capitale-Nationale7 8.600

Tellier Étienne Rive-Sud8 8.300

Ouimet Méliane Laurentides9 8.200

Tessier Olivia Outaouais10 8.100

Mené Jeanne Capitale-Nationale11 7.700

AUDET CHLOÉ Lac-St-Louis12 7.600

LAMOUREUX ANTHONY Lac-St-Louis13 7.500



Challenge des régions 2024 - STR

Nom

TR - R4 13-

ClubPos. Trampoline

A

Champagne Florence Mauricie1 9.700

Larose Olivier Laurentides2 9.400

Gadoury-Meagher Béatrice Lanaudière3 8.900

Etcheverry Heidi Richelieu-Yamaska4 8.800

Desmarchais Raphaëlle Richelieu-Yamaska5 8.700

Vicsai Eszter Laurentides6 8.600

Cardinal Ariane Laurentides7 8.300

Déry Océane Capitale-Nationale8 8.200

Fillion Coralie Mauricie9 3.500



Challenge des régions 2024 - STR

Nom

TR - R5 11-

ClubPos. Trampoline

A

WHITTERON GABRIEL Lac-St-Louis1 10.400

Boivin Mallorie Rive-Sud2 10.300

Emond Zoée Lanaudière3 10.200

Binette Rosalie Rive-Sud4 10.100

Sandoval Tessa Richelieu-Yamaska5 10.000

DE KOOS TRISTAN Lac-St-Louis5 10.000

Carrier Félix Rive-Sud7 9.800

St-Laurent Anaé Mauricie7 9.800

Bélanger Ariane Capitale-Nationale9 9.400

Lesage Olivia Mauricie10 9.000

Ladouceur Emy Lanaudière11 8.900

Carpentier Daylyne Capitale-Nationale12 8.400

Lauzon Béatrice Outaouais13 7.400

Champagne Maélie Capitale-Nationale14 0.000

Carpentier Daylyne Capitale-Nationale14 0.000



Challenge des régions 2024 - STR

Nom

TR - R4 15

ClubPos. Trampoline

A

Ayala Seyer Ariane Richelieu-Yamaska1 9.100

Rolland Lee-Ann Laurentides2 8.700

Fopa Djikeng Laura Hardy Richelieu-Yamaska3 8.200

Dias Isabela Lanaudière4 0.000

Boulanger Noémie Lanaudière4 0.000



Challenge des régions 2024 - STR

Nom

TR - R5 15

ClubPos. Trampoline

A

Verreault Éloïse Richelieu-Yamaska1 10.000

Cisse Zeinabou Lanaudière2 9.900

BLAIS GABRIELLE Lac-St-Louis3 8.600

Arsenault Maribelle Lanaudière4 5.900



Challenge des régions 2024 - STR

Nom

TR - R4 9-1

ClubPos. Trampoline

A

Leung Béatrice Rive-Sud1 9.800

Bergeron-Sorel Méliane Richelieu-Yamaska2 9.700

Bérubé Anna Capitale-Nationale3 9.400

St-Pierre Alice Rive-Sud4 9.300

Tremblay Charlie Capitale-Nationale5 8.700

Demers Raphaëlle Richelieu-Yamaska6 0.000



Challenge des régions 2024 - STR

Nom

TR - R5 9-1

ClubPos. Trampoline

A

Matte Coralie Capitale-Nationale1 9.900

Perreault Emma Richelieu-Yamaska2 9.600

Lavoie Alexandra Rive-Sud3 9.200

Fraser Jasmin Victor Capitale-Nationale4 8.500

Ouimet Ludovic Laurentides5 8.400

Ouellet Sarah Rive-Sud5 8.400

Tremblay-Meloche Rosalie Outaouais7 5.800

Tremblay-Meloche Chloé Outaouais7 5.800



Challenge des régions 2024 - STR

Nom

TR - R5 13-

ClubPos. Trampoline

A

Bernatchez Megane Capitale-Nationale1 10.300

Marengère Léonie Richelieu-Yamaska1 10.300

Noël Heidy Mauricie3 10.000

Dalpé Juliette Richelieu-Yamaska4 9.800

DUFRESNE ANNABEL Lac-St-Louis5 9.500

Paré Sara-Ève Lanaudière6 9.400

Dancause William Rive-Sud7 9.300

Roy Mariko Mauricie7 9.300

Bourdon Maélie Lanaudière9 9.200

DE LAFONTAINE MIA Lac-St-Louis10 9.100

Benfares Olivia Outaouais11 9.000

BOAKIN LOUIS Lac-St-Louis12 8.600

Trottier Charlie Outaouais13 0.000



Challenge des régions 2024 - STR

Nom

TR - R6 11-

ClubPos. Trampoline

A

Duvergé Raphaël Laurentides1 9.400



Challenge des régions 2024 - STR

Nom

TR - R6 13-14

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

GUÉVREMONT MAÏA Lac-St-Louis1 10.2000.000 1 0.000 1 10.200 1 0.000 1 0.000 1 0.000 1

WHITTERON HELEINA Lac-St-Louis2 9.8000.000 1 0.000 1 9.800 2 0.000 1 0.000 1 0.000 1

Newashish Koralie Lanaudière3 9.6000.000 1 0.000 1 9.600 3 0.000 1 0.000 1 0.000 1



Challenge des régions 2024 - STR

Nom

TR - R6 15

ClubPos. Trampoline

A

Morin Louka Lanaudière1 10.600


